
FORTE
Features
•	 Brass construction
•	 Includes bracket
•	 G1/2" threaded connection
•	 Handshower with 1.5 m hose
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HANDSHOWER WITH HOSE  
AND BRACKET

K-98458X

Codes/Standards Applicable
Specified	model	meets	or	exceeds	the	following:
•	 TIS 2066-2552 Colors/Finishes

•	 CP:	Polished	Chrome

Accessories:
•	 CP:	Polished	Chrome

Specified Model

Product Specification:
The	handshower	shall	be	made	of	brass	construction.	Product	shall	feature	a	G1/2"	threaded	connection	with	1.5	m	hose.	
Product	shall	include	bracket.	Handshower	shall	be	Kohler	Model	K-98458X-CP.

Model Description Color/Finished
K-98458X Forte	handshower	with	hose	and	bracket CP



FORTE	HANDSHOWER	WITH	HOSE	AND	BRACKET
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FORTE

Product Diagram

Installation Notes
Install	this	product	according	to	the	installation	guide.

Dimensions	are	approximate.
Unit:	mm.

Finished Wall

101

244
304

9
G1/2"

G1/2"

Hose 1.5 m

G1/2"

Ø120

Ø64

89

29°

29°

70°



ฟอร์เต้
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มาตรฐาน
คณุสมบตัิตามมาตรฐาน
•	 มอก. 2066-2552 สี/วัสดุเคลือบผิว

•	 CP: สีโครมเงา

ส่วนประกอบอ่ืนๆ:
•	 CP: สีโครมเงา

คุณลักษณะ
•	 ผลิตจากทองเหลือง
•	 พร้อมขอแขวน
•	 เกลียวขอ้ต่อ G1/2"
•	 ฝักบวัสายอ่อนยาว 1.5 ม.

ข้อมูลผลิตภณัฑ์:

ชดุฝักบวัสายออ่นผลติจากทองเหลือง มีเกลียวข้อตอ่ G1/2" ฝักบวัสายออ่นมีความยาว 1.5 ม. ฝักบวัสายออ่นพร้อมขอแขวน ชดุฝักบวัสายออ่น
รุ่นนีคื้อ ชดุฝักบวัสายออ่นโคห์เลอร์รุ่น K-98458X-CP. 

รุ่นผลิตภณัฑ์

รุ่น ช่ือผลิตภณัฑ์ สี/วัสดุเคลือบผิว

K-98458X ชดุฝักบวัสายออ่นพร้อมขอแขวน รุ่น ฟอร์เต้ CP

ชุดฝักบวัสายอ่อนพร้อมขอแขวน

K-98458X



ฟอร์เต้
ข้อสังเกตส�าหรับการตดิตัง้
ตดิตัง้ผลติภณัฑ์โดยใช้คูมื่อข้อแนะน�าการตดิตัง้

ภาพแสดงผลิตภณัฑ์
ชดุฝักบวัสายออ่นพร้อมขอแขวน รุ่น ฟอร์เต้
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ขนาดระยะแสดงคา่โดยประมาณ
 หนว่ย: มม.
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